

INTERSTENO IN PRAGUE 2007 – CONTEST IN NORWEGIAN

(One minute's dictation at 120 syll./min.)

**Training**

Vi hører ofte at vi må kunne ha to tanker i hodet samtidig. Men hva om vi kunne

konsentrere / 1/4

oss om å mestre én tanke i første omgang? Å konsentrere seg kan bety å samle

seg, gå til kjernen // 1/2

av en sak. Det krever en viss ro, en viss tid. Vi har behov for det. Vi gjør flere

ting på én gang. Vi snakker i /// 3/4

mobilen mens praten går rundt bordet, vi hører på radio mens vi kjører bil, vi

spiser og ser på TV. //// 1 minute

## INTERSTENO IN PRAGUE 2007 – MULTILINGUAL COMPETITION

## Norsk tekst (Text in Norwegian)

Utenriksministeren slo fast at vi gjennom vår utenrikspolitikk skal søke å bidra til fred og utvikling, og han understreket at det er en målsetting vi skal legge til grunn enten det dreier seg om vår politikk i nordområdene eller det gjelder forholdet til den tredje verden. Det er en klar og god målsetting, og den er i høy grad i overensstemmelse med de retningslinjene som mitt parti arbeider etter. // 1/4  
 // 1/2  
 // 3/4  
 // 1st' at 120 syll.

Jeg skal i dette korte innlegget ikke gå nærmere inn på situasjonen i nordområdene. Jeg vil bare si litt om vårt forhold til utviklingslandene. Etter vår mening må vi først og fremst ta sikte på en mer rettferdig sosial og økonomisk fordeling. Situasjonen er fortsatt den at utviklingslandene i hovedsak har som oppgave å produsere råvarer i en verden hvor de rike land i stor grad har kontroll over priser og and- // 1/4  
 // 1/2  
 // 3/4  
 // 2nd' at 130 syll.

re viktige markedstiltak. Det er viktig å få etablert internasjonale avtaler når det gjelder pris på råvarer. / 1/4  
 Stabile priser vil etter mitt syn ha stor betydning for utviklingslandene. Dersom gapet mellom fattige og rike land øker, risikerer vi å ~~avte~~<sup>skape</sup> vold i stedet for å skape fred. Vi som lever i den rike del av verden, må være vilige til å legge om våre forbruksvaner. Målsettingen om en stadig større økonomisk vekst må tas opp til vurdering. // 1/2  
 // 3/4  
 // 3rd' at 140 syll.